
ZARZĄDZENIE NR 25.23
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 11 kwietnia 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz 
§ 17 Uchwały Nr XLV/265/22 Rady Gminy Koszarawa, z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koszarawa na 2023 r. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem, budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r., o kwotę 142,00 zł. jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące, budżetu Gminy Koszarawa na 2023r. o kwotę 142,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem, budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. o kwotę 142,00 zł., jak 
w załączniku Nr 2 do zarządzenia,w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące, budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. o kwotę 10458,00 zł., w tym: 

a) zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10458,00 zł., w tym 

- zmniejsza się plan na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 12458,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2000,00 zł. 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 10600,00 zł., w tym: 

a) zwiększa sie plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 10600,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CXALG-OQZGF-HFVTX-BBWLS-XBTGU. Podpisany



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 25.23 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

Dochody budżetu 

 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 916 889,00 0,00 142,00 917 031,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 405,00 0,00 142,00 547,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

405,00 0,00 142,00 547,00 

bieżące razem: 14 574 054,30 0,00 142,00 14 574 196,30 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 990 226,92 0,00 0,00 2 990 226,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

95 444,36 0,00 0,00 95 444,36 

Ogółem: 17 564 281,22 0,00 142,00 17 564 423,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

95 444,36 0,00 0,00 95 444,36 

 

Id: CXALG-OQZGF-HFVTX-BBWLS-XBTGU. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 25.23 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 073 981,56 132 900,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 941 081,56 1 941 081,56 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 073 981,56 122 300,00 121 900,00 0,00 121 900,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 1 951 681,56 1 951 681,56 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 414 837,00 132 900,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 281 937,00 281 937,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 600,00 -10 600,00 -10 600,00 0,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 414 837,00 122 300,00 121 900,00 0,00 121 900,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 292 537,00 292 537,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 213 852,62 2 163 705,52 1 979 799,52 1 638 254,30 341 545,22 5 060,00 104 800,00 74 046,00 0,00 0,00 50 147,10 50 147,10 50 147,10 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 213 852,62 2 163 705,52 1 979 799,52 1 640 254,30 339 545,22 5 060,00 104 800,00 74 046,00 0,00 0,00 50 147,10 50 147,10 50 147,10 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 994 636,72 1 944 489,62 1 867 443,62 1 607 430,30 260 013,32 0,00 3 000,00 74 046,00 0,00 0,00 50 147,10 50 147,10 50 147,10 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 996 636,72 1 946 489,62 1 869 443,62 1 609 430,30 260 013,32 0,00 3 000,00 74 046,00 0,00 0,00 50 147,10 50 147,10 50 147,10 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 55 806,90 55 806,90 55 806,90 0,00 55 806,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 806,90 53 806,90 53 806,90 0,00 53 806,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 968 382,72 968 382,72 158 298,64 103 702,23 54 596,41 0,00 810 084,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 968 524,72 968 524,72 158 440,64 103 702,23 54 738,41 0,00 810 084,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 405,00 405,00 405,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 269 130,14 14 950 846,64 8 459 617,35 5 008 450,90 3 451 166,45 5 071 264,71 1 106 199,08 81 161,00 229 604,50 3 000,00 7 318 283,50 7 318 283,50 200 146,10 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 742,00 2 142,00 2 142,00 2 000,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 269 272,14 14 940 388,64 8 449 159,35 5 010 450,90 3 438 708,45 5 071 264,71 1 106 199,08 81 161,00 229 604,50 3 000,00 7 328 883,50 7 328 883,50 200 146,10 0,00 0,00 

 

Id: CXALG-OQZGF-HFVTX-BBWLS-XBTGU. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



